
  

 

 

KÄSKKIRI    

 

 

  

 09.02.2024 nr 1-2/24/11  

 

Toetusskeemi „Piirkondlike algatuste 

toetus õiglaseks üleminekuks“ 

hindamiskomisjonide töökorra 

kinnitamine 

 

 

 

  

Regionaalministri 24.10.2023 määruse nr 73 „Toetuse andmise tingimused ning kord 

toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks”“ (edaspidi määrus) § 21 ja 

riigihalduse ministri 14.11.2017 määruse nr 84 „Riigi Tugiteenuste Keskuse põhimäärus“ § 7 

punktide 81 ja 10 alusel ning arvestades Regionaalministri 24.11.2023 ja 31.01.2024 

kooskõlastust,   

 

otsustan: 

1. Kinnitada toetusskeemi „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ 

hindamiskomisjonid: 

 

1.1  Suuremahuliste projektide hindamiskomisjon: 

1.1.1. Merle Liiv, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 

1.1.2. Pille Sööt, Ida-Viru Ettevõtluskeskus 

1.1.3. Jaanus Purga, Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 

1.1.4. Asendusliige Alfred Alt, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 

1.1.5. Asendusliige Lauri Jalonen, Ida-Viru Ettevõtluskeskus 

1.1.6. Asendusliige Julia Troitskaja, Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 

 

1.2 Keskmise suurusega projektide hindamiskomisjon:  

1.2.1.  Meelis Kuusk, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 

1.2.2.  Mati Mõtte, Tartu Ülikool 

1.2.3.  Eedi Sepp, Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 

1.2.4.  Asendusliige Alfred Alt, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 

1.2.5.  Asendusliige Siim Espenberg, Tartu Ülikool 

1.2.6.  Asendusliige Julia Troitskaja, Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 

 

1.3 Väikeste projektide hindamiskomisjon: 

1.3.1. Merle Liiv, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 

1.3.2. Lauri Jalonen, Ida-Viru Ettevõtluskeskus 

1.3.3. Asendusliige Alfred Alt, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 

1.3.4. Asendusliige Pille Sööt, Ida-Viru Ettevõtluskeskus 

 



 

 

2. kinnitada komisjoni töökord järgmises sõnastuses: 

2.1. Vastavaks tunnistatud taotlusi hindab hindamiskomisjon lähtuvalt Riigi Tugiteenuste 

Keskuse (edaspidi RTK) poolt koostatud ning regionaalministri poolt 24.11.2023. a 

kinnitatud valikumetoodikast.  

 

2.2. Suuremahuliste ja keskmise suurusega projektide hindamiskomisjoni töövormiks on 

koosolek. Põhjendatud juhtudel on võimalik komisjoni liikmel esitada oma hinnangud 

kirjalikult koosoleku toimumise ajaks või vajadusel teha otsuseid koosolekut kokku 

kutsumata kirjaliku menetluse vormis. Komisjoni koosoleku kutsub kokku RTK edastades 

komisjoni liikmetele elektrooniliselt sellekohase teate ning arutlusele tulevad materjalid 

või ligipääsu hindamisele tulevatele taotlustele võimaldatakse e toetuste keskkonnas 

vähemalt 10 tööpäeva enne koosoleku toimumise päeva. 

 

2.3. Väikeprojektide komisjoni töövormiks on elektrooniline otsustamine e-posti vahendusel 

või koosolek. Üldjuhul on komisjoni liikmel võimalik esitada oma hinnangud kirjalikult 

RTK nimetatud tähtajaks ning komisjon teeb otsused kirjaliku menetluse vormis. 

Põhjendatud juhtudel kutsub RTK kokku komisjoni koosoleku. RTK edastab komisjoni 

liikmetele elektrooniliselt taotluste hindamise vajaduse kohta teate ning materjalid või 

ligipääsu hindamisele tulevatele taotlustele võimaldatakse e toetuste keskkonnas vähemalt 

10 tööpäeva enne koosoleku toimumise päeva või taotluste hindamise tähtaega. 

 

2.4. Komisjon on otsustusvõimeline, kui taotluse hindamisel osaleb vähemalt kaks komisjoni 

liiget.  

 

2.5. Komisjoni töös osalevad komisjoni liikmed või nende puudumisel asendusliikmed. 

Komisjoni esimees võib komisjoni töösse kaasata eksperte. Kaasatud isikutel ei ole 

hääleõigust. Suuremahuliste ja keskmise suurusega projektide komisjoni koosolekule võib 

kutsuda ka taotleja oma projekti tutvustamiseks ja komisjoni küsimustele vastamiseks. 

Väikeprojektide hindamist teostatakse ainult taotlusele tuginedes.  

 

2.6. Komisjoni tööd juhib ja koosolekut juhatab esimees või tema nimetatud komisjoni liige.   

 

2.7. Komisjoni liige taandab ennast viivitamata ega osale projektitaotluse hindamisel, kui 

arutatakse või hinnatakse projekti, mille suhtes ta ei ole erapooletu. Taandamine ja selle 

põhjus kajastatakse protokollis. 

 

2.8. Komisjon teeb rakendusüksusele vastavalt projektitaotluse hinnangule ja hindamise 

koondtulemusele ettepaneku taotluse rahuldamise, osalise rahuldamise, 

kõrvaltingimustega rahuldamise või rahuldamata jätmise otsuse tegemiseks määruse § 22 

lg 7 alusel.  

 

2.9. Projektitaotluste hindamise käik ning komisjoni antud hinnangud ja otsused 

protokollitakse. Väikeprojektide hindamise korral edastatakse protokoll elektrooniliselt 5 

tööpäeva jooksul pärast projektitaotluste hindamise tähtpäeva koosoleku toimumise päeva 

komisjoni liikmetele. Suuremahuliste või keskmise suurusega projektide hindamise korral 

edastatakse protokoll elektrooniliselt 10 tööpäeva jooksul pärast projektitaotluste 

hindamise tähtpäeva või koosoleku toimumise päeva komisjoni liikmetele. Komisjoni 

liikmed esitavad elektrooniliselt kinnituse või protokolli parandused 3 tööpäeva jooksul 

protokolli edastamisest. Protokolli allkirjastavad komisjoni esimees ja protokollija.  

 

 

 



 

 

 

2.10. Komisjoni liikmetele on komisjoni töös osalemise eest ette nähtud töötasu 

väikeprojekti hindajatele 30 eurot (brutotasuna), keskmise suurusega projektide 

hindajatele 45 eurot (brutotasuna) ning suuremahuliste projektide hindajatele 60 eurot 

(brutotasuna) iga hinnatud projektitaotluse eest. Tasu ei maksta riigiameti töötajatele ja 

riigi poolt asutatud sihtasutuste või mittetulundusühingu töötajatele. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Urmo Merila 

peadirektori asetäitja 

 

 

 
Teatavaks teha: komisjoni liikmed  

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 


